

خبر و مصاحبه

کنت مشکلی برای همراهی فولاد ندارد



در یکی از دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر فولاد خوزستان عصر روز دوشنبه از تراکتور تبریز پذیرایی خواهد کرد.

این مسابقه در شرایطی برگزار می‌شود که پیش از آن بحث‌هایی درباره محرومیت کریستوفر کنت، گلر انزلی فولادی‌ها به وجود آمده است. در بازی بازی گذشته خود و سازمان لیگ اعلام کردند خطای نگه داشتن بیش از حد توپ (۶ ثانیه) را برای کنت گرفت و ضربه ایستگاهی را به سود تیم اراکی اعلام کرد.

بعد از این صحنه تصور می‌شد پاسر همرنگ به کریستوفر کنت گلر فولادی‌ها کارت زرد نشان داده اما این اتفاق رخ نداد. باشگاه فولاد از تیم دآوری بازی گذشته خود و سازمان لیگ اعلام کردند و متوجه شدند که به نام کنت کارت زردی در بازی قبیل ثبت نشده است.

اتفاقی که اگر رخ می‌داد منجر به ۴ خطاره شدن و محرومیت دروازه‌بان انزلی می‌شد. بر این اساس کنت مشکلی برای همراهی فولاد تبریز ندارد و با صلاحیت کادرفنی به میدان خواهد رفت.

تکذیب فروش امتیاز تیم هوادار

محمدجواد رحیمی مدیرعامل باشگاه هوادار شایعه فروش امتیاز این مجموعه را رد کرد. او می‌گوید: «متأسفانه سیاست سکوت و پرهیز از ورود به حواشی بیبوده از سوی ما گاهی موجب می‌شود که حرف‌های کوچک‌شاید به مرور بزرگ شود و گرنه همه می‌دانند که صداقت در اطلاع‌رسانی شیوه همیشگی ما در برخورد با رسانه‌ها، کارشناسان و علاقه‌مندان بوده و خواهد بود. خوشبختانه باشگاه ما از هیچ ارگان، نهاد، اداره، سازمان، هلدینگ، شرکت و... پشتیبانی اداری و مالی نمی‌شود اما مالک مجموعه کامکان به‌تنهایی در کنار ماست و جسر قدرانی دارد که فروش به کنسار، حتی مذاکره برای فروش را نیز برعهده بنده و هیأت مدیره قرار داده است و برای نخستین بار نیاز است که از سوی اینجانب گفته شود در دیدار خانگی چند هفته گذشته مقابل گل‌گهر که اتفاقاً با پیروزی ما نیز به پایان رسید، مالک باشگاه هوادار برای بار نخست و پس از گذشت سه سال از خرید مجموعه، به ورزشگاه پارس قوامین تهران آمد و برتری تیمش را در کنار بنده و دیگر اعضای هیأت مدیره به نظاره نشست.»

او خیال تمام حاشیه‌سازان را راحت می‌کند: «واقعاً تصمیمی برای فروش در هیچ سطحی وجود ندارد. چنین سناری‌ای را نه به طور شفاهی و نه به صورت رسمی تأیید نکرده‌اند و احتمالاً واسطه‌هایی بی‌کار و از روی بی‌خبری، صرفاً به پیشبرد یک شایعه تبلیغاتی برای مدتی کوتاه کمک کرده‌اند.»

صادق: از استقلال شناخت خوبی داریم

ابراهیم صادقی مربی تیم فوتبال ذوب‌آهن درباره بازی تیمش مقابل استقلال تهران می‌گوید: «از استقلال شناخت خوبی داریم و می‌دانیم که چگونه بازی می‌کنند و برای بازی امروز با بهترین استراتژی راهی زمین خواهیم شد. مطمئناً دیدار با استقلال جذاب خواهد شد و امیدوارم پیروز بازی شویم. ما در دیدارهایی که داریم به جایگاه تیم‌ها در جدول توجهی نمی‌کنیم و سعی خواهیم کرد تا بهترین نمایش را در زمین داشته باشیم. یکی دو بازیکن ما مصدوم هستند و امروز مشخص خواهد شد که به دیدار با استقلال خواهند رسید یا خیر. هدف‌مان این است که در پایان لیگ برتر در جایگاه مناسبی قرار داشته باشیم. ما در بین ۴، ۳ تیمی قرار داریم که در فاصله زمانی هر ۴ یا ۵ روز یک‌بار بازی داشته‌ایم. امیدوارم هیچ تنش‌سی بین هواداران دو تیم در بازی صورت نگیرد و در کنار هم یک بازی زیبا را مشاهده کنیم.»

او درباره مذاکره برخی تیم‌ها با بازیکنان این تیم می‌گوید: «ما لیست محدودی را در اختیار داریم و اگر بازیکنی مصدوم یا محروم می‌شود مجبوریم از بازیکنان جوان در ترکیب خود استفاده کنیم و از اینکه به جوانان بازی می‌دهیم، افتخار می‌کنیم. تمام تلاش‌مان این است که بهترین نتایج را کسب کنیم. برخی از همکاران در ارتباط با نتایج ذوب‌آهن صحبت می‌کنند و من به آنها توصیه می‌کنم که به فکر تیم‌های خودشان باشند.»



سرگذاشتیم و توانستیم به مرحله یک چهارم برسیم. واقعیت این است که مس توان و ظرفیت بازی در دو جام را ندارد، اما بازیکنان و کادرفنی با همدلی و همت بالا در تلاش هستند بهترین نتایج را در هر دو جام به دست بیاورند.

گفتید که شرایط برای مس سخت‌تر شده. اتفاق خاصی رخ داده است؟

بله، متأسفانه منتظر محمد را نداریم و از طرف دیگر عدنان هم به خاطر بی‌انضباطی تیم را همراهی نمی‌کند، به همین خاطر فکر می‌کنم در ادامه راه کار سخت‌تری هم داشته باشیم. با وجود این باز هم تلاش خواهیم کرد تا بهترین نتایج را کسب کنیم.

نکته‌ای که در بازی‌های شما وجود دارد این است که در قریب به اتفاق بازی‌ها توانستید دروازه حریفان را باز کنید و این نشان می‌دهد، مس با حضور تیم جدید نه تنها، تدافعی بازی نکرده بلکه تهاجمی هم بوده است؟

دقیقاً همین‌طور است، مس به هیچ وجه دفاعی بازی نمی‌کند و اتفاقاً کاملاً تهاجمی است و تفکر نیمکت مس هم همین‌طور است. خوشبختانه این تفکر نتیجه هم داده و حتی در بازی‌هایی که عقب افتادیم توانستیم نتیجه بازی را تغییر دهیم.

بازی با صنعت نفت را چطور ارزیابی می‌کنید. این تیم یکی از گزینه‌های سقوط است؟

حتمناً در آبادان بازی سختی خواهیم داشت، متأسفانه تیم خوب صنعت نفت آبادان یکی از گزینه‌های سقوط است و این درحالی است که این تیم ظرفیت و توان خوبی دارد و در رویارویی با حریفان هم پرتلاش و سختکوش است، به هر حال جایگاه این تیم ما را قریب نخواهد داد و ما مثل همیشه با قدرت در این دیدار حاضر خواهیم شد. در کل هیچ تیمی را دوست کم نمی‌گیریم و برای هر بازی جداگانه برنامه خواهیم داشت.

به برد نرسیدیم اما یک امتیاز هم در این بازی برای ما خوب بود. بعد از حضور شما در مس رفسنجان، چه اتفاقی رخ داده این تیم به باخت فکر نمی‌کند؟

خب، خوشبختانه در ۱۱، ۱۲ بازی که طی هفته‌های اخیر داشتیم، توانستیم بدون باخت به کارمان ادامه دهیم و این در سایه زحمت و تلاش کادرفنی، بازیکنان، مدیران و حمایت هواداران به دست آمده است، اما باید بگویم که بعد از تغییرات روی نیمکت مس، این تیم با همان ظرفیت مجبور بود به کارش در رقابت‌ها ادامه دهد و چیزی به تیم اضافه نشد، اما نتایج کاملاً تغییر کرد و خوشبختانه امروز هواداران مس رفسنجان راضی‌تر از هر زمان هستند و این مهم‌ترین پاداش برای کادرفنی تیم است.

پس از نتایج تیم‌های حسنی و البته ما معتقدیم که این نتایج فوق‌العاده بوده است؟

بله نتایج خوبی گرفتیم، اما این وضعیت، واقعاً سخت بود و هست. ما، ۱۱، ۱۲ بازیکن توانستیم ۱۱، ۱۲ بازی را بدون باخت پشت سر بگذاریم و مهم‌تر اینکه خودباوری در تیم تزریق شده و بازیکنان با وجود خستگی زیاد، همچنان با روحیه بالا در بازی‌ها حاضر می‌شوند.

با زنگشت شما در نیمه دوم بازی با گل‌گهر هم به همین دلیل بود؟

بله، با وجود اینکه نیمه اول بازی را با باخت پشت سر گذاشتیم، اما روحیه خوب بازیکنان و هدایت خوب کادرفنی باعث شد تا در دقیقه ۶۰ بازی به گل تساری دست پیدا کنیم، اما برای پیروزی واقعاً توانی برای تیم وجود نداشت.

شاید بتوان از این روحیه در بازی جام حذفی هم مثال زد، جایی که به نظر می‌رسد، مس رفسنجان با همین روحیه مقابل پیکان به برتری دست پیدا کرد. که البته جای تریک به شما و کادرفنی دارد.

ممنون، آن بازی که واقعاً بازی حساس و سختی بود که پشت



هیچ تیمی را دست کم نخواهیم گرفت

احمدی: با ۱۲ بازیکن

۱۲ بازی بدون باخت داشتیم

نتایج تیم خوب بوده است.

از آخرین بازی مس رفسنجان شروع

کنیم. بازی‌ای که تا دقیقه ۶۰ بازی

بازی سختی مقابل تیم خوب

گل‌گهر سیرجان داشتیم و

خیلی زود از بازی خارج شد.

شرایط سختی داشتیم که در این

نیبود و برای همین کسی جرأت

حضور روی نیمکت لوزان مس

رفسنجان را نداشت، با وجود

این محرم نویدکیا و هم‌راهان

همیشگی‌اش با اعتماد به نفس

و دانش خوب توانستند مس

رفسنجان را از بحران خارج کنند.

رحمان احمدی درباره شرایط

تیمش و ادامه کارشان در این تیم

حرف‌هایی دارد، او معتقد است

سؤال و جواب

اکبر منتشلو

خبرنگار

گرفتن نتیجه خوب با تیمی که شانس زیادی برای تغییر و تحول نداشت و در سراسر مسابقات تندسقوط قرار داشت، کار راحتی

حسینی: داخل زمین با بازیکن مذاکره می‌کنند

مجتبی حسینی سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره بازی تیمش مقابل پیکان می‌گوید: «بعد از بازی مقابل فولاد تلاش کردیم تیم را برای بازی بسیار دشوار مقابل پیکان آماده کنیم. تلاش کردیم بازیکنان را توجیه کنیم که تمام کردن کار از شروع کردن آن خیلی مهم‌تر است. تمام کردن لیگ برای ما خیلی اهمیت دارد و بازیکنان باید به این باور رسیده باشند که لیگ را با بهترین نتیجه تمام کنند. به اتمام رساندن لیگ به بهترین شکل مهم‌ترین مسأله است و هر بازی برای ما باید حکم فینال را داشته باشد. می‌خواهیم در لیگ برتر و جام حذفی با نهایت تمرکز و تلاش جلو برویم. هر دو رقابت برای ما مهم است و هیچ فرقی با هم ندارد. اگر یک بازی را از دست بدهید، کارتان تمام است. بازیکنان توجیه شده‌اند که نهایت بهره‌را از این دیدارها ببرند و توان خود را نشان بدهند.» او مدعی است که مذاکره با بازیکنان به داخل زمین هم کشیده شده است: «در تلویزیون هم زیاد درباره مهدی لیموچی صحبت می‌کنند. اجازه بدهید او کارش را انجام بدهد. فصل گذشته وقتی بازی ما تمام شد، سرمربی حریف وسط زمین با بازیکن من درباره سال بعد صحبت می‌کرد که امسال نیز همین کار را می‌کند و با یکی از بازیکنان ما ارتباط گرفته است؛ در حالی که آن بازیکن با باشگاه قرارداد دارد.»

واکنش ویسی

به جریمه

۲ میلیارد تومانی

چرا محاکمه

نشده جریمه

می‌شوم



عبدالله ویسی سرمربی فولاد خوزستان درباره بازی تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: «بازی‌ها روزهای حساسی را طی می‌کنند و ما باید تمرکز بسیار بالایی داشته باشیم. سه امتیازها بسیار حساس و مهم هستند و البته نهایتاً مهم‌تر است. ما با این شعار و تمرکز بازی می‌کنیم که در وهله اول تا سوم ۳ امتیاز مسابقات را کسب کنیم و بعد هم برای تک امتیاز، زیرا همین تک امتیازها ممکن است ما را در جدول کنار دارد و به آینده امیدوار باشیم. با تمام وجود مقابل تیم کلفت تراکتور بازی می‌کنیم

و معتقدیم تراکتور همیشه تراکتور است و اهمیت موضوع را می‌دانیم. تمرکز خوبی داریم و انتظار داریم هواداران از ما حمایت کنند زیرا روزهای حساسی را پشت سر می‌گذاریم. کمک کردن این تیمی که روی سکو فریاد بریزیم که فلان بازیکن تعویض و فلان بازیکن جایگزین او شود. آنها باید حتی اگر بازیکن یا مربی اشتباه می‌کند، حمایت کنند تا در آینده از بابت ماندن دو تیم خوزستانی در جدول خوشحال باشیم.»

او با اشاره به جریمه ۲ میلیارد تومانی از سوی

سازمان لیگ در شرایطی که این جریمه مالی را به اشتباه به ریال خوانده بود این‌طور می‌گوید: «من هفته گذشته صحبتی داشتیم که به برخی از دوستان که برای من قابل احترام هستند، برخورد و شنیدم فدراسیون ۲ میلیارد ریال من را جریمه کرده چون خواسته بودم که بازی‌ها را رصد کنند. خب رصد نکنید و ۱۰ میلیون تومان دیگر هم من را جریمه کنید. مگر من چه گفتم فقط خواستیم بازی‌ها را رصد کنند. کورادیولا و مورینیو هم این را می‌گویند اما هنوز به کمیته انضباطی نرفته‌ام برای من حکم بستند. من

فقط خواستیم مسابقات رصد شود. مگر من گفتم نزدی کرده‌اید؟ باز هم می‌گویم بیایید و رصد کنید. من، تیمم و اطرافیانم و حتی مردم خوزستان آقدر استرس داریم که شاید به هر چیزی شک کنیم اما دلیل نمی‌شود که شک ما به یقین تبدیل شود. ما در کشور جمهوری اسلامی ایران که کشوری با عدالت هست زندگی می‌کنیم اما چران هنوز محاکمه نشده، جریمه می‌شوم. من به کسی توهین و بی‌احترامی نکردم و افترا نزدم و حتی اسمی نیاوردم.»

19:30
دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷
فولاد - تراکتور

بازی چند میلیاردی!

فولاد خوزستان با وجود تغییرات روی نیمکت و تلاش برای عوض کردن شرایط هنوز موفق نشده به وضعیت بهتری دست پیدا کند و بازی هفته گذشته این تیم مقابل آلومینیوم اراک نیز با کسب یک امتیاز به پایان رسید. حالا فولاد با این شرایط برای بقا می‌جنگد و کوچکترین اشتباه این تیم را به رده پایین‌تر خواهد کشاند. جریمه میلیاردی ویسی و اجازه نداشتن برای شش‌ساعت روی نیمکت هم به نظر می‌رسد اوضاع فولاد را در بازی خانگی مقابل تراکتور سخت‌تر کند. در مقابل تراکتور وضعیت خوبی دارد، هر چند ممکن است حضور تراکتور در رده چهارم جدول خیلی خوشایند هواداران این تیم نباشد، اما به هر حال تراکتور همچنان در جمع مدعیان است و به نظر می‌رسد بازی راحتی مقابل فولاد داشته باشد. تریزلی‌ها هفته گذشته بازی سختی مقابل استقلال داشتند و توانستند یک امتیاز از صدرنشین لیگ برتر کسب کنند و حالا با روحیه بالا وارد بازی هفته بیست و ششم خواهند شد. مربی جوان تراکتور هم انگیزه بالایی برای برد در این دیدار دارد.

19:30
دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷
ملوان - هوادار

انزلی چی‌ها به فکر چهارمی

انزلی چی‌ها اگر هفته گذشته در رویارویی با استقلال خوزستان به سه امتیاز می‌رسیدند، حالا در رده چهارم جدول شگفتی‌شان را کامل کرده بودند. البته کسب تک امتیاز زیادی برای رسیدن به قهرمانی ندارد، اما همچنان با قدرت پیش می‌رود و به دنبال کسب سه‌می است و البته نیم‌نگاهی هم به تیم چهارم جدول دارد که فاصله‌اش با رده سوم جدول زیاد نیست. اصفهانی‌ها امیدوار هستند در این هفته و در بازی با تیم رده پانزدهمی به هر سه امتیاز بازی برسند و شرایط بهتری را کسب نمایند. در مقابل استقلال خوزستان مثل دو تیم دیگر خوزستانی چراغ به دست است و شرایط خوبی ندارد. استقلالی‌های خوزستان در هفته گذشته هم در خانه خودشان ناموفق بودند و در رویارویی با ملوان، نتوانستند پیروزی برسند و به تک امتیاز قناعت کردند. حالا این تیم بازی سختی را در اصفهان و مقابل سپاهان پیش رو دارد. با نگاهی به وضعیت هر دو تیم شاید بتوان گفت استقلال خوزستان شانس زیادی برای کسب امتیاز در این بازی ندارد.

18:10
دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷
سپاهان - استقلال خوزستان

سپاهان سه امتیاز را می‌خواهد

سپاهان هفته گذشته یقه پرسپولیس را گرفت و اجازه نداد این تیم به صدر جدول برسد، هر چند این تیم با فاصله هشت امتیاز از صدر جدول رده‌بندی، امید زیادی برای رسیدن به قهرمانی ندارد، اما همچنان با قدرت پیش می‌رود و به دنبال کسب سه‌می است و البته نیم‌نگاهی هم به تیم چهارم جدول دارد که فاصله‌اش با رده سوم جدول زیاد نیست. اصفهانی‌ها امیدوار هستند در این هفته و در بازی با تیم رده پانزدهمی به هر سه امتیاز بازی برسند و شرایط بهتری را کسب نمایند. در مقابل استقلال خوزستان مثل دو تیم دیگر خوزستانی چراغ به دست است و شرایط خوبی ندارد. استقلالی‌های خوزستان در هفته گذشته هم در خانه خودشان ناموفق بودند و در رویارویی با ملوان، نتوانستند پیروزی برسند و به تک امتیاز قناعت کردند. حالا این تیم بازی سختی را در اصفهان و مقابل سپاهان پیش رو دارد. با نگاهی به وضعیت هر دو تیم شاید بتوان گفت استقلال خوزستان شانس زیادی برای کسب امتیاز در این بازی ندارد.

19:30
دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷
صنعت نفت - مس رفسنجان

قهرنشین و تیمی که نمی‌بازد

هماقدر که بازی‌ها در صدر جدول از حساسیت برخوردار است، در این هفته از بازی‌های لیگ برتر، قهر جدول نیز از حساسیت بالایی برخوردار است. صنعت نفت آبادان معمولاً در خانه خودش سخت می‌بازد و برای همین در حضور هوادارانشان و البته برای جدا شدن از قعر جدول رده‌بندی، شاگردان کامالوند تلاش خواهند کرد در رویارویی با مس رفسنجان به نتیجه مطلوب و کسب سه امتیاز برسند. باخت در این هفته شاید آب سردی بر تمام امیدهای این تیم برای ادامه حضور در این رقابت‌ها باشد. از شانس بدآبادانی‌ها این هفته آنها باید با تیمی بازی کنند که دوامده بازی اخیرش را نباخته و در اکثر بازی‌ها هم موفق بوده است و حالا در مسابقات جدول رده‌بندی قرار دارد و بدون اینکه شانس زیادی برای سقوط ندارد و از طرف دیگر استرسی برای باخت هم ندارد، با وجود این اراکی‌ها هفته گذشته را با تساوی و کسب یک امتیاز سپری کردند و حالا شاید در رویارویی با پیکان به فکر سه امتیاز باشند که این کار را برای پیکان سخت خواهد کرد. آلومینیوم اراک شرایط سختی را برای پیکان ایجاد خواهد کرد و این می‌تواند حسابی عنایتی و شاگردانش را به دردمس بیندازد.

17:00
دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷
پیکان - آلومینیوم

بازی سخت

پیکان بعد از حضور عنایتی روزهای بهتری را سپری کرده است، اما همچنان ترس از سقوط در جان این تیم وجود دارد. این تیم اگرچه نسبت به دو تیم انتهایی جدول حاشیه امنیت بهتری دارد اما هنوز خیال آنها برای ماندن راحت نشده است. پیکان ۲۵ امتیاز در رده دوازدهم جدول است اما فاصله ۳ امتیازی آنها را نگران می‌کند. این وضعیت وقتی بدتر می‌شود که پیکانی‌ها هفته گذشته مقابل شمس آذر قزوین بازی را واگذار کردند و اگر اینطور ادامه دهند، حتماً به مشکل خواهند خورد. در این شرایط پیکان میزبان آلومینیوم اراک خواهد بود؛ تیمی که در رده دم جدول واهمه زیادی برای سقوط ندارد و از طرف دیگر استرسی برای باخت هم ندارد، با وجود این اراکی‌ها هفته گذشته را با تساوی و کسب یک امتیاز سپری کردند و حالا شاید در رویارویی با پیکان به فکر سه امتیاز باشند که این کار را برای پیکان سخت خواهد کرد. آلومینیوم اراک شرایط سختی را برای پیکان ایجاد خواهد کرد و این می‌تواند حسابی عنایتی و شاگردانش را به دردمس بیندازد.